

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro - PR, terça-feira, 28 de janeiro de 2020.

Ano VII Edicão nº 1.320

Pág. 1/1

## ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro de 2013.

Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal

Afonso Dejaval da Silva

Secretário Municipal de Administração

Cristiane Regina Sasdelli Amadeu

Diagramadora responsável pela edição, publicação e assinatura digital.

Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000 Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43)

3536-1222

Ribeirão Claro - Paraná

Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br

Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

## **SUMÁRIO**

RECURSOS HUMANOS	PAG
DECRETO № 972 DE 27 DE JANEIRO DE 2020	1

**RECURSOS HUMANOS - PMRC** 

DECRETO N. º 972, DE 27 DE JANEIRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RI-BEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, VI, da Lei Orgânica Municipal,

## **DECRETA:**

Art. 1º Fica homologado o Concurso Público aberto para os empregos públicos de Agente Comunitário de Saúde (Bairro São Roque), Médico Clínico Geral, Professor e Psicólogo, conforme Edital n.º 001/2019, na forma da Classificação Final divulgada pelo Edital datado de 14/01/2020, publicado na Edição n.º 2580, do dia 15/01/2020 do Jornal Pérola do Norte.

**Art. 2º** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 27 de janeiro de 2020.

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA Prefeito Municipal

AFONSO DEJAVAL DA SILVA Secretário Municipal de Administração e Finanças